14. In alio confessionum libri XIII.
15. In alio de quantitate anime liber I. Super epistolam Johannis tractatus decem.
16. In alio retractationum libri II. De moribus ecclesie et de moribus Manicheorum libri II. Expositio ejusdem super canticum Salomonis de muliere forti, et VII alii ejusdem sermones, et aliorum decem et VII.
17. In alio contra Pelagianos, ad papam Bonifacium libri III.
18. In alio ejusdem sermones de simbolo III, et de resurrectione XI, et multi alii.
19. In alio epistole ejusdem, et in eodem de VI questionibus liber I. Item ad Bonifacium liber I. Item ad Paulinam, de videndo Deo liber I. Item de presentia Dei, ad Dardanum liber I.
20. In alio de verbis Domini, et de verbis apostoli et de psalmis sermones LXXXIX.
21. In alio super epistolam ad Romanos et super primam ad Corinthios.
22. In alio super ceteras epistolas apostoli.
23. In alio de bono conjugali liber I. De nuptiis et concupiscentia libri II. Contra Parmenianum libri III. Contra Petilianum libri III.
24. In alio contra Academicos libri III. De vita beata liber I. De ordine liber I. De II animabus liber I. De regula vere fidei liber I. Sermones III. Liber de conflictu vitiorum et virtutum. Omelie Cesarii X. Regula clericorum.
25. In alio de nuptiis et concupiscentia liber I. Sermones III de predestinatione divina, liber I. De viduitate liber I. De continentia liber I. Epistole ad Sixtum due. Questiones Orosii, liber I. Contra partem Donati post gesta liber I. Annotationes in Job liber I. De fide et operibus liber I. De regula vere fidei liber I. De fide ac simbolo liber I. Ad Januarium libri II. In eodem sermones plures Augustini, Johannis et aliorum quorundam.
26. In alio contra Cresconium libri III. Item in eodem gesta altercationis beati Augustini contra Maximinum, Arrianorum episcopum. Item contra eundem Maximinum libri II.
27. In alio de LXXXIII questionibus liber I. Sententie ab eodem dictate XXI. Sermo ejusdem de epycuris et stoicis. Item alius sermo de eo quod dictum est a Domino ad Moysem : « Ego sum qui sum. » De natura boni liber I. Contra Manicheos liber I. Expositionis quarundam propositionum ex epistola Pauli ad Romanos liber I.
28. In alio de magistro liber I. De divinatione demonum liber I. De penitentia liber I. De agone christiano liber I. De immortalitate anime liber I. De patientia liber I. De heresibus liber I. Electio vel ordinatio Eraclii presbiteri, successoris sancti Augustini, ab eodem Augustino facta et gestis ecclesiasticis confirmata. Omelie ejusdem XVIII in apocalipsim Johannis. Liber de testimoniis divinarum scripturarum qui appellatur speculum, qui non est beati Augustini.
29. In alio de gratia novi Testamenti ad Honoratum liber I. De vita chris-

tiana liber I. Ad Simplicianum libri II. Ad Casulanum presbiterum de jejuniis sabbati liber I. De questionibus Evangeliorum libri II. De VIII Dulcitii questionibus liber I.

30. In alio speculum.
31. In alio locutionum super eptaticum libri VII.
32. In alio questionum libri VII.
33. In alio de musica libri VI. In eodem Cassiodorus de ortographia.
34. In alio enchiridion liber I. De disciplina christiana liber I. In eodem tractatus beati Cipriani de oratione dominica.
35. In alio de opere monachorum liber I. Item de expositione epistole ad Galathas liber I. Item de origine anime liber I. Item de sententia Jacobi apostoli liber I.

*Libri sancti Gregorii.*

36. In uno volumine Registri libri XIII.
37. In alio super Ezechielem libri II. XL omeliarum libri II. Pastoralis cure libri II. Regula sancti Benedicti.
38. In alio super Ezechielem libri II.
39. In alio Dialogorum libri III. Pastoralis cure libri II.
40. In alio libri Job et Moralium tres prime partes libri XVI.
41. In alio ultima pars Job et Moralium tres prostreme partes libri XVIII.
42. In alio Paterius ex dictis beati Gregorii super vetus Testamentum.
43. In alio Paterius super novum.

*Libri Origenis.*

44. In uno volumine super epistolam ad Romanos libri X.
45. In alio super Leviticum omelie numero XVI.
46. In alio super vetus Testamentum.

*Libri sancti Ambrosii.*

47. In uno volumine de fide ad Gratianum imperatorem libri IX. De misteriis liber I. De sacramentis sermones VI.
48. In alio de Ysaac et anima liber I. De bono mortis liber I. De virginitate libri III. De viduis liber I. De virginibus liber I. Exhortatio virginitatis. Sermo ejusdem de perpetua virginitate sancte Marie. De fuga seculi liber I. De media nocte surgendo liber I. Contra Novatianos de penitentia libri II. De Jacob libri II. De Joseph liber I. De benedictionibus patriarcharum liber I. De jejuniis liber I. De observantia episcoporum liber I. De paradiso liber I. Epistola ad Vercellenses.
49. In alio de observantia episcoporum. In eodem epistole ejusdem.
50. In alio super Luce evangelium libri X.
51. In alio de officiis ministrorum libri III. Exameron ejusdem in eodem.

52. In alio de consolatione Valentiniani imperatoris liber I. Item de excessu<sup>1</sup> fratris sui libri II. Item liber I de XII abusivis seculi. Item liber I de Abraham. Item liber I de eo quod Salomon ait : Tria sunt impossibilia mihi et quartum quod non valeo agnoscere. Item liber I de penitentia David regis.

*Libri sancti Jeronimi.*

53. In uno volumine contra Jovinianum libri II. Apologeticus liber I. Contra Helvidium liber I. Ad Eustochium virginem, liber I de virginitate. Super Ecclesiastem expositionis liber I.
54. In alio epistole ejusdem. In eodem continentur libri ipsius de prodigo et frugiliber I. Ad Amandum presbiterum, de diversis questionibus liber I. Ad Palmachium, de optimo genere interpretandi liber I. Apologeticum ad eundem contra Helvidium. De perpetua virginitate sancte Marie liber I. Contra Vigilantium liber I. De XII questionibus, ad Hedibiam liber I. De XI questionibus, ad Algasiam liber I. Disputatio de ratione anime per dialogum sumpta ex dictis beati Augustini et Jeronimi. Item liber I beati Augustini de origine anime, ad Jeronimum. Item alius liber beati Augustini ad eundem, de eo quod scriptum est : « Qui totam legem servaverit », et quedam epistole ejusdem Augustini ad eundem Jeronimum.
55. In alio super Psalterium.
56. In alio super Ezechielem libri XIII.
57. In alio super Jeremiam libri VI.
58. In alio super Ysaïam libri XVIII.
59. In alio dialogus contra Pelagianos libri III. Super epistolam ad Titum liber I. Super epistolam ad Philemonem liber I. Dialogus contra Luciferianos liber I. De Spiritu sancto quem transtulit in latinum de greco, liber Didimi I. De vita Pauli primi heremite liber I. De vita sancte Paule liber I. De vita sancti Hilarionis liber I. De Malco monacho liber I.
60. In alio super VII prophetas primos.
61. In alio super V prophetas novissimos et super Danielem.
62. In alio super Matheum. In hoc etiam Hilarius super eundem evangelistam.
63. In alio de hebraicis questionibus super Genesim liber I. De distantibus locorum liber I. De interpretationibus hebraicorum nominum liber I. De hebraicis questionibus in libro Regum liber I. De eadem re super Paralipomenon liber I. Quidam tractatus de X temptationibus que in principio Deuteronomii notantur. Expositio canticæ Debbore. Expositio lamentationum Jeremie. Expositio de VII ebdomadis Danielis. Successiones Romanorum pontificum transmissæ beato Jeronimo a Damaso papa. Sunt etiam plures aliæ sententiæ.